ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЮРЬЕВЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

От 21.03.2016г.

                   № 61
Об утверждении Положения о предоставлении выборными должностными лицами и депутатами Совета Михайловского  сельского поселения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,  а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супругов и несовершеннолетних детей на официальном сайте администрации Михайловского сельского поселения и предоставления этих сведений средствам массовой информации
На основании п. 7.1. ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федерального законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Указа Президента Российской Федерации от 08.07.2013 г. №613 «Вопросы противодействия коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты президента Российской Федерации»,
Совет Михайловского сельского поселения решил:
1. Утвердить:

1.1. Форму и положение о представлении выборными должностными лицами и  депутатами Совета Михайловского сельского поселения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и имущественных обязательствах их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее – Положение) (приложение №1).

1.2. Форму и порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера выборных должностных лиц и депутатов Совета Михайловского сельского поселения, и членов их семей на официальном сайте администрации Михайловского сельского поселения и предоставления этих сведений муниципальным средствам массовой информации для опубликования (далее – Порядок) (приложение №2).

2. Обнародовать настоящее решение в соответствии со ст.38 Устава и разместить на официальном сайте администрации поселения.
Глава Михайловского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района

Е.С.Вудрицкая